
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/06/2021 às 13:25:25.
Página 1 de 8

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Alpestre

Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 21/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: PNEU 175/65 R14 NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS, PARA

ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 289,07
Valor Final: 268,89
Valor Total: 2.151,12
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:37:39
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: LUDA PNEUS LTDA - EPP (20.122.244/0001-54)
Modelo: ASSURANCE MAXLIFE 86H

Item: 0002
Descrição: PNEU 175/70 R 14 RADIAL NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS,

PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 94
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 393,28
Valor Final: 325,00
Valor Total: 30.550,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:37:39
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: Targa Peças e Acessórios Ltda. (92.118.488/0001-74)
Modelo: KR26

Item: 0003
Descrição: PNEU 185/65 R15 NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS, PARA

ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 433,85
Valor Final: 340,00
Valor Total: 5.440,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:37:39
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: PNEULOG COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI (17.092.175/0001-79)
Modelo: EAGLE SPORT

Item: 0004
Descrição: PNEU 215/65 R16 NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES,GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS, PARA

ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 448,61
Valor Final: 392,00
Valor Total: 39.200,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:37:39
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: PNEULOG COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI (17.092.175/0001-79)
Modelo: WRANGLER SUV FORTITUDE

Item: 0005
Descrição: PNEU 700/16 BORRACHUDO NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS,

PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 683,56
Valor Final: 695,00
Valor Total: 2.780,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:37:39
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: MARCELO TIECHER ZIMMERMANN EIRELI - EPP (29.081.832/0001-61)
Modelo: CT160

Item: 0006
Descrição: PNEU 700/16 LISO 10 LONAS NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS,

PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/06/2021 às 13:25:25.
Página 2 de 8

Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 596,56
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0007
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 RADIAL LISO NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5

ANOS, PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.035,13
Valor Final: 690,00
Valor Total: 11.730,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:37:39
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: Targa Peças e Acessórios Ltda. (92.118.488/0001-74)
Modelo: CR960A

Item: 0008
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 RADIAL BORRACHUDO NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA

MÍNIMA DE 5 ANOS, PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.206,51
Valor Final: 739,00
Valor Total: 28.082,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:37:39
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: Targa Peças e Acessórios Ltda. (92.118.488/0001-74)
Modelo: CM986

Item: 0009
Descrição: PNEU RODOVIARIO 19.5/24 NOVO MÍNIMO 12 LONAS COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES,GARANTIA

MÍNIMA DE 5 ANOS, PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.799,48
Valor Final: 3.648,00
Valor Total: 145.920,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:37:39
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP (27.879.590/0001-20)
Modelo: R4

Item: 0010
Descrição: PNEU RODOVIÁRIO 12-16.5 10 TR. NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5

ANOS, PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.255,56
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0011
Descrição: PNEU 1400 R24, RADIAL, E3/L3, COM ESTAMPA DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A

06 MESES NA DATA DE ENTREGA, GARANTIA CASO OCORRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.(COMPATIVEL PARA UTILIZAÇÃO
EM MOTONIVELADORA CASE 845 B, E MOTONIVELADORA KOMATSU GD 555-3) COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR
A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS, PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO,

Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7.281,83
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0012
Descrição: PNEU 17.5 R25, RADIAL, E3/L3, COM ESTAMPA DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06

MESES NA DATA DE ENTREGA, GARANTIA CASO OCORRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.(COMPATIVEL PARA UTILIZAÇÃO EM
PACARREGADERIA LIUGONG 835H, E MOTONIVELADORA GD655-5) COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06
MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS, PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO,

Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.466,06
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0013
Descrição: PNEU 23.1 X 26 12 LONAS NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS,

PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO,
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.784,61
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0014



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/06/2021 às 13:25:25.
Página 3 de 8

Descrição: PNEU 10 X 16,5 10 LONAS, DESENHO SS1/R4, COM 17MM PROFUNDIDADE DE SULCO E 2135KG DE CAPACIDADE DE CARGA
NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS, PARA ANORMALIDADES NA
FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO

Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.444,54
Valor Final: 980,00
Valor Total: 7.840,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:38:13
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: EL TOURO

Item: 0015
Descrição: PROTETOR DE CÂMARA ARO-25
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 227,00
Valor Final: 165,00
Valor Total: 6.600,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:38:13
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: K RUBBER

Item: 0016
Descrição: PROTETOR DE CAMARA - R 24
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 77,93
Valor Final: 66,00
Valor Total: 3.960,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:38:13
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: CARRETEIRO

Item: 0017
Descrição: PROTETOR DE CAMARA - R 20
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 49,44
Valor Final: 34,50
Valor Total: 3.105,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:38:13
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: CARRETEIRO

Item: 0018
Descrição: CAMARA DE AR 18.4-30
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 438,17
Valor Final: 420,00
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:38:13
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: TR218

Item: 0019
Descrição: CAMARA DE AR 19.5L - 24
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 425,92
Valor Final: 398,00
Valor Total: 23.880,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:38:13
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: TR218

Item: 0020
Descrição: CAMARA DE AR 17.5/25
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 387,57



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/06/2021 às 13:25:25.
Página 4 de 8

Valor Final: 300,00
Valor Total: 15.000,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:38:13
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: TR220

Item: 0021
Descrição: CAMARA DE AR 900 X 20
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 133,22
Valor Final: 94,00
Valor Total: 10.340,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:38:51
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: TC131

Item: 0022
Descrição: CAMARA DE AR R14
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 61,35
Valor Final: 42,00
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:38:51
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: TR15

Item: 0023
Descrição: CAMARA DE AR 900/16
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 106,62
Valor Final: 90,00
Valor Total: 5.400,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:38:51
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: TR15

Item: 0024
Descrição: CAMARA DE AR 1400 X 24
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 297,75
Valor Final: 260,00
Valor Total: 20.800,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:38:51
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: TR220

Item: 0025
Descrição: CAMARA DE AR 10 X 16,5
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 113,17
Valor Final: 119,00
Valor Total: 1.190,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:38:51
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: TR15

Item: 0026
Descrição: CAMARA DE AR 750 X 16 VÁLVULA CURTA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 106,20
Valor Final: 65,00
Valor Total: 390,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:38:51
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/06/2021 às 13:25:25.
Página 5 de 8

Modelo: TR15

Item: 0027
Descrição: PNEU 205/60 R16 RADIAL NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS,

PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 418,02
Valor Final: 410,00
Valor Total: 23.780,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:38:51
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: PNEULOG COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI (17.092.175/0001-79)
Modelo: EFFICIENTGRIP SUV

Item: 0028
Descrição: PNEU 205/75 R16 NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS, PARA

ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 552,43
Valor Final: 515,00
Valor Total: 20.600,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:38:51
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: PNEULOG COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI (17.092.175/0001-79)
Modelo: CARGO MARATHON II

Item: 0029
Descrição: PNEU 185/60 R15 RADIAL NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS,

PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 334,81
Valor Final: 299,00
Valor Total: 9.568,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:38:51
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: Targa Peças e Acessórios Ltda. (92.118.488/0001-74)
Modelo: RP18

Item: 0030
Descrição: PNEU 225/65 R16 NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES,GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS, PARA

ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 701,29
Valor Final: 497,00
Valor Total: 9.940,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:38:51
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: Targa Peças e Acessórios Ltda. (92.118.488/0001-74)
Modelo: SC328

Item: 0031
Descrição: PNEU 185/70 R14 RADIAL NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS,

PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 340,34
Valor Final: 325,00
Valor Total: 2.600,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:39:17
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: PNEULOG COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI (17.092.175/0001-79)
Modelo: ASSURANCE

Item: 0032
Descrição: PNEU 14-17,5 14 LONAS NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS,

PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO,
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.177,19
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0033
Descrição: PROTETOR DE CAMARA - R 22,5
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 63,29



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/06/2021 às 13:25:25.
Página 6 de 8

Valor Final: 37,50
Valor Total: 2.250,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:39:17
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: CARRETEIRO

Item: 0034
Descrição: CAMARA DE AR 12.5/80-18
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 150,66
Valor Final: 150,00
Valor Total: 4.500,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:39:17
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: TR15

Item: 0035
Descrição: CAMARA DE AR 295/80 R22,5
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 186,57
Valor Final: 129,74
Valor Total: 5.189,60
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:39:17
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: TR462

Item: 0036
Descrição: PNEU 750X16 LISO 12 LONAS NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES,GARANTIA MÍNIMA DE 5

ANOS, PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 854,47
Valor Final: 775,00
Valor Total: 12.400,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:39:17
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: Targa Peças e Acessórios Ltda. (92.118.488/0001-74)
Modelo: CR832

Item: 0037
Descrição: PNEU 750 X 16 BORRACHUDO 12 LONAS NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA

DE 5 ANOS, PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 943,25
Valor Final: 804,00
Valor Total: 28.944,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:39:17
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: MAGGION - SUPER TRACTION

Item: 0038
Descrição: PNEU 11 R 22.5 LISO NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS, PARA

ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.800,00
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0039
Descrição: PNEU 11 R 22.5 BORRACHUDO NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5

ANOS, PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.200,00
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0040
Descrição: CAMARA DE AR 750 X 16 VÁLVULA LONGA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 99,00
Valor Final: 70,00
Valor Total: 2.800,00



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/06/2021 às 13:25:25.
Página 7 de 8

Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:39:17
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: QBOM - TR460

Item: 0041
Descrição: PROTETOR DE CAMARA - R 16
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,09
Valor Final: 22,00
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:39:50
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH (24.693.328/0001-07)
Modelo: K-RUBBER - CARRETEIRO

Item: 0042
Descrição: PNEU 900/20LISO NOVO 14 LONAS, CAPACIDADE DE CARGA DE 2300 KG A 2500 KG, PROFUNDIDADE DE SULCO DE NO

MÍNIMO 12, COM COMPOSTO DE RODAGEM RESISTE ABRASÃO, CORTES E ARRANCAMENTO, COM CARCAÇA DE NYLON
TRATAMENTO ESPECIAL QUE PROPORCIANA ALTO ÍNDICE DE RECAPAGEM, MAXIMIZADO SUA DURABILIDADE E
QUILOMETRAGEM.

Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.578,85
Valor Final: 1.185,00
Valor Total: 26.070,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:39:50
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A (08.888.040/0009-80)
Modelo: T2100

Item: 0043
Descrição: PNEU 900/20 BORRACHUDO NOVO 14 LONAS, CAPACIDADE DE CARGA DE 2300 KG A 2500 KG, PROFUNDIDADE DE

SULCODE NO MÍNIMO 19,5, COM COMPOSTO DE RODAGEM RESISTE ABRASÃO, CORTES E ARRANCAMENTO, COM
CARCAÇA DE NYLON TRATAMENTO ESPECIAL QUE PROPORCIANA ALTO ÍNDICE DE RECAPAGEM, MAXIMIZADO SUA
DURABILIDADE E QUILOMETRAGEM.

Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.623,89
Valor Final: 1.299,00
Valor Total: 51.960,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:39:50
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A (08.888.040/0009-80)
Modelo: TXG PLUS

Item: 0044
Descrição: PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO RADIAL NOVO 16 LONAS MISTO (TERRA/ASFALTO) ÍNDICE DE VELOCIDADE E CARGA

149/146K, PROFUNDIDADE DE SULCO DE NO MÍNIMO 19.0MM.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.049,68
Valor Final: 1.855,00
Valor Total: 222.600,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:39:50
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A (08.888.040/0009-80)
Modelo: D941

Item: 0045
Descrição: PNEU 275/80 R22,5 LISO RADIAL NOVO 16 LONAS MISTO (TERRA/ASFALTO) ÍNDICE DE VELOCIDADE E CARGA 149/146K,

PROFUNDIDADE DE SULCO DE NO MÍNIMO 18.0MM.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.858,57
Valor Final: 1.699,00
Valor Total: 101.940,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:39:50
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A (08.888.040/0009-80)
Modelo: D851

Item: 0046
Descrição: PNEU 1000/20 BORRACHUDO RADIAL 16 LONAS, MISTO (TERRA E ASFALTO) COM PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCOS DE

19 MM DE BORRACHA, COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES,GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS, PARA
ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.116,58
Valor Final: 2.030,00



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/06/2021 às 13:25:25.
Página 8 de 8

Valor Total: 20.300,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:39:50
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: PNEULOG COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI (17.092.175/0001-79)
Modelo: ARMOR MAX MSD

Item: 0047
Descrição: PNEU 1000X20 BORRACHUDO 16 LONAS NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA

DE 5 ANOS, PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.778,83
Valor Final: 1.399,00
Valor Total: 69.950,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:39:50
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: CP COMERCIAL S/A (08.888.040/0009-80)
Modelo: TXG PLUS

Item: 0048
Descrição: PNEU 1000X20 LISO 16 LONAS NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES,GARANTIA MÍNIMA DE 5

ANOS, PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.674,06
Valor Final: 1.438,00
Valor Total: 25.884,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:39:50
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: MARCELO TIECHER ZIMMERMANN EIRELI - EPP (29.081.832/0001-61)
Modelo: PAPALEGUAS G8

Item: 0049
Descrição: PNEU AGRICOLA 18.4/30 NOVO 12 LONAS COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5

ANOS, PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO,
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.497,19
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0050
Descrição: PNEU 195/75 R16 RADIAL NOVO COM DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 06 MESES, GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS,

PARA ANORMALIDADES NA FABRICAÇÃO, APROVADO PELO INMETRO
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 616,77
Valor Final: 555,00
Valor Total: 8.880,00
Adjudicado em: 17/06/2021 - 16:39:50
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: PNEULOG COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI (17.092.175/0001-79)
Modelo: CARGO MARATHON II

Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Pregoeiro


